МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Льгова» Курской области
(МБОУ «СОШ№3 г. Льгова» Курской области)
307750, Курская область, г. Льгов, ул.К.Маркса, д.33
Тел.: 8(471-40) 2-31-53 факс: 8(471-40) 2-40-52
email:lgov378@mail.ru
	ОГРН1024600646311/ ОКПО 23025882 ИНН 4613005157/ КПП 461301001

ПРИКАЗ№ 36-2

о проведении промежуточной аттестации                                     «02» апреля  2025 г.
в 2-11 классах  в 2024-2025 уч.г.

 На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости  и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «СОШ№3 г.Льгова» Курской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести промежуточную аттестацию по всем предметам учебного плана 2-11 классов с целью контроля результатов, предусмотренных ООП НОО,ООП ООО,ООП СОО
2. Утвердить сроки проведения промежуточной аттестации 7.04-20.05. 2025г., сроки ликвидации академической задолженности 21.05 - 26.05.2025г. Регламент проведения работы – 20 - 45 мин.
3.Утвердить график проведения промежуточной аттестации 2-11 классов с указанием формы проведения контрольных мероприятий (Приложение№1)
4. Утвердить состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации (Приложение №2)
5. Учителям-предметникам подготовить материалы промежуточной аттестации с использованием заданий:
-  в формате  ВПР(4-8,10 классах) образовательные сайты https://vpr.sdamgia.ru/,
- в формате  ОГЭ 9 класс образовательные сайты https://oge.sdamgia.ru/
- в формате ЕГЭ 11 класс образовательные сайты https://math-ege.sdamgia.ru/
- образовательного портала учи.ру.
6.Администратору школьного сайта Будниковой О.Н.  разместить приказ на официальном сайте школы.
7. Кл.руководителям разместить графики промежуточной аттестации в чат-классах.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\Ученик\Desktop\подпись с печатью ЮГГ.jpg]

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
График проведения промежуточной аттестации
	Класс
	предмет
	дата
	Форма проведения

	2-4
А.Б
	Русский
	12.05
	Итоговая Кдиктант с грамматическим заданием

	Математика
	14.05
	Итоговая КР

	Литературное чтение
	7.04-30.04
	техника чтения

	Окружающий мир
	19.05
	Итоговая КР

	Англ.язык

	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	Труд(технология)
ИЗО,  Музыка
Физкультура , ОРКЭС
	7.04-30.04
	Учет текущих результатов

	5-А

	История
	12.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	13.05
29.04
22.04
	Контроль навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	06.05
	Итоговая КР

	Биология
	14.05
	Итоговая КР

	Литература
	7.04-30.04
	Техника чтения

	математика
	15.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	19.05
	Итоговая КР
С  грамматическим заданием

	География
	16.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
ИЗО , Музыка
Физкультура,  ОДНКР
финграмотность
	5.05-16.05
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	5-б
	История
	12.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	14.05
23.04
30.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	16.05
	Итоговая КР

	Биология
	15.05
	Итоговая КР

	Литература
	7.04-30.04
	Техника чтения

	математика
	6.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	5.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	13.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
ИЗО, Музыка
Физкультура, ОДНКР
финграмотность
	7.04-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	6-А
	История
	12.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	14.05
23.04
30.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание

	Итоговая КР

	Биология
	13.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	математика
	16.05

	Русский язык
	15.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	20.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
ИЗО, Музыка
Физкультура, ОДНКР
финграмотность
	07.04.-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	6-Б

	История
	12.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	5.05
21.04
28.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	13.05
	Итоговая КР

	Биология
	14.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	математика
	20.05

	Русский язык
	15.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	16.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
ИЗО, Музыка
Физкультура, ОДНКР
финграмотность
	07.04.-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	7-А
	История
	14.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	16.04
23.04.
30.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	6.05
	Итоговая КР

	Биология
	15.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	Алгебра
	19.05
	Итоговая КР

	геометрия
	13.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	5.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	12.05
	Итоговая КР

	Химия
	16.05
	Итоговая КР

	Физика
	24.04
	Итоговая КР

	Информатика
	5.05
7.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
ИЗО, Музыка
Физкультура
	07.04.-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	7-Б
	История
	15.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	10.04
17.04
24.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание

	Итоговая КР

	Биология
	13.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	Алгебра
	19.05
	Итоговая КР

	геометрия
	20.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	14.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	7.05
	Итоговая КР

	Химия
	12.05
	Итоговая КР

	Физика
	16.05
	Итоговая КР

	Информатика
	5.05
6.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
ИЗО, Музыка
Физкультура
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	7-В
	История
	24.04
	Итоговая КР

	Англ.яз
	11.04
18.04
25.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	12.05
	Итоговая КР

	Биология
	14.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	Алгебра
	19.05
	Итоговая КР

	геометрия
	20.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	6.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	13.05
	Итоговая КР

	Химия
	15.05
	Итоговая КР

	Физика
	16.05
	Итоговая КР

	Информатика
	5.05
7.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
ИЗО, Музыка
Физкультура
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	8-А
	История
	16.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	16.04
23.04
30.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	24.04
	Итоговая КР

	Биология
	14.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	Алгебра

	Итоговая КР

	геометрия

	Итоговая КР

	Русский язык
	12.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География

	Итоговая КР

	Химия
	15.05
	Итоговая КР

	Физика
	13.05
	Итоговая КР

	Информатика
	6.05
7.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
Музыка
Физкультура ОБЗР
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	8-Б

	История
	16.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	16.04
23.04
30.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	15.05
	Итоговая КР

	Биология
	13.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	Алгебра
	12.05
	Итоговая КР

	геометрия
	14.05
	Итоговая КР

	Русский язык

	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	5.05
	Итоговая КР

	Химия
	29.04
	Итоговая КР

	Физика
	6.05
	Итоговая КР

	Информатика
	24.04
25.04
	Итоговая КР

	Труд(технология)
Музыка
Физкультура. ОБЗР
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	9-А
	История
	30.04
	Итоговая КР

	Англ.яз
	19.05
29.05
28.05
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	15.05
	Итоговая КР

	Биология
	14.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	Алгебра
	12.05
	Итоговая КР

	геометрия
	20.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	13.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	16.05
	Итоговая КР

	Химия
	25.04
	Итоговая КР

	Физика
	5.05
	Итоговая КР

	Информатика
	6.05
7.05
	Итоговая КР

	Труд(технология)
Физкультура. ОБЗР
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	9-б
	История
	5.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	15.04
22.04
29.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	19.05
	Итоговая КР

	Биология
	15.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Смысловое чтение

	Алгебра
	6.05
	Итоговая КР

	геометрия
	20.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	13.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	16.05
	Итоговая КР

	Химия
	6.05
	Итоговая КР

	Физика
	14.05
	Итоговая КР

	Информатика
	28.04
29.04
	Итоговая КР

	Труд(технология)
Физкультура. ОБЗР
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
 Итоговая КР, защита мини-проектов

	10-А
	История
	16.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	15.05
17.04
24.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	20.05
	Итоговая КР

	Биология
	5.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Анализ текста

	Алгебра
геометрия
	12.05
	Итоговая КР

	Итоговая КР

	Русский язык
	14.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	25.04
	Итоговая КР

	Химия
	6.05
	Итоговая КР

	Физика
	13.05
	Итоговая КР

	Информатика
	7.05
	Итоговая КР

	Физкультура. ОБЗР
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
, защита мини-проектов

	11-А
	История
	12.05
	Итоговая КР

	Англ.яз
	10.04
17.04
24.04
	Контроль
навыков аудирования, чтения, письма

	обществознание
	13.05
	Итоговая КР

	Биология
	5.05
6.05
	Итоговая КР

	Литература
	07.04-30.04
	Анализ текста

	Алгебра
геометрия
	14.05
	Итоговая КР

	Русский язык
	15.05
	Итоговая К диктант с грамматическим заданием

	География
	30.04
	Итоговая КР

	Химия
	5.05
6.05
	Итоговая КР

	Физика
	7.05
	Итоговая КР

	Информатика
	20.05
	Итоговая КР

	Физкультура. ОБЗР
	07.04-30.04
	Учет текущих результатов
, защита мини-проектов

Приложение №2

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации
2024-2025 уч.г.
Гайдукова ГГ.- председатель комиссии, и.о.зам.директора по УВР,
Агейченко Н.П.- зам.директора по УВР,
Будникова О.Н.-руководитель МО начальных классов,
Селиванова С.А.-руководитель МО технического цикла,
Жильцова О.С.-руководитель МО русского языка и литературы,
Колесникова С.А.-руководитель МО истории, обществознания, биологии, географии,химии
Клычева Е.А.- руководитель МО эстетико-спортивного направления

image1.jpeg
10.I' I'anee